КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                      ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  10.06.2016 г.                  № 33- р
        с. Ольховка
 О дежурстве в выходные  дни и

нерабочий праздничный день:
 11, 12 и 13 июня  2016 года
                       В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации  нерабочим праздничным днем в Российской Федерации   является: 12 июня – День России.

   Для обеспечения функционирования органов местного самоуправления:
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В периоды  с  11 июня по 13 июня 2016 года для принятия в случае необходимости оперативных решений организовать в Администрации Ольховского сельсовета круглосуточное дежурство на дому должностных лиц в соответствии с графиком согласно приложению.

2. .Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко
                                                                                                Приложение к распоряжению

                                                                                               Администрации Ольховского сельсовета

                                                                                                от 10.06.2016 г. №  33-р  «О дежурстве в

                                                                                                              выходные дни и нерабочий праздничный

                                                                                                              день:  11, 12 и 13 июня 2016 года».
                                                                                  ГРАФИК

                дежурства на дому на период с 30 апреля по 3 мая 2016 года  и с 7 мая по 9 мая 2016 года

	Дата

дежурства
	        Ф.И.О
	            Должность
	Номер телефона

	11.06.2016 г.

	Сецко Г.В.
	Глава Ольховского сельсовета
	8-922-575-29-00

	12.06.2016 г.

	Савина Т.И.
	Управляющий делами
	8-922-575-29-79

	13.06.2016 г.

	Жукова С.В.
	Главный бухгалтер
	8-922-575-29-70

  Управляющий делами

  Администрации Ольховского сельсовета                                            Т.И.Савина